DIF SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS DIF
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2023

CONCEFTO

EGRESOS

AMPUACIONES/
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADD

PAGADD

SUBEERCICID

SERVICIOS PERSONALES

19,723,375.00

0.00

19,723,375.00

4,535,151.51

17,555324.32

15,188.223.49

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

794,00000

0.00

754,000.00

296,475.88

970,805.59

497,524.12

SERVICIOS GENERALES

~1,156,004.00

0.00

1,156,004.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

410,000.00

0.00

410,000.00

42383375

1198071 366,746.72

550,000.00

0.00

~ 550,000.00

9138837

73217025
01!

INVERSION PUBLICA

2,005,000.00

0.00

2,005,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

TOTAL DEL GASTO

0.00
24 638.379.00

24,638,375.00

536744185
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